(c) Bad., Er. et Lips. cum mss. reg. et Turon. in *libro Moysi* : qui tamen in Psal. cxxv, n. 2, simul omnes habent in *lege*.

(d) Sic nostri mss. Editi vero, *pleraque*.

(e) In mss. Mic. et reg. *generationes quoque primæ et generationes sequentes* : malo. Generationem primam Judæos, sequentem Christianos intelligit Hilarius, ut ipse declarat in psalm. cxxxiv, n. 22. Quo

l generationis sequentis referri oporteat : ta-
quia omnia in Christo et per Christum sunt,
id illud in psalmis (a) est sub diversorum
personis prophetatum, omne de ipso est : quia
na omnis, diversis licet præceptorum generibus
ormis, hoc per diversos præstet ut ipse nosca-
æc nobis propter præsentem psalmum commenda-
necessario fuerunt : ne forte (b) improbabili-
tate præsumpsisse existimaremur, ut ad per-
Christi omnem hanc prophetiam ejus refer-

*Ve duæ Christi naturæ confundantur. Hominem
ms Deus permansit.* — Diligenter autem ea ob-
ida ratio est, ut quæcumque homini illi, quem
ro sanctæ Virginis assumpsit, et in quo se
hominem qui Deus erat voluit, apta esse et
ia videbuntur, cum debita cœlesti (divinæ) na-
uræ dignitate tractentur : neque sacramentum
nostræ, qua in forma Dei manens formam ser-
epit, ad contumeliam indemutabilis suæ et in-
is et incorporeæ et impassibilis substantiæ
mus. Quod enim homo fuit, nobis profecit, sibi
lempsit. Exinanivit enim se, in forma Dei ma-
(c) non ut forma servi esset, et forma Dei esse
ret. Ait enim ipse : *Quæcumque Pater facit, ea-
t Filius facit similiter* (Joan. v, 19). Num-
f) in forma Dei manens, virtutem et divinita-
ua in forma Dei manebat, amisit? Cum enim
pore humilitatis nostræ, quæcumque Pater fa-
dem et ipse facit similiter, nihil per consor-
arnis a paternæ divinitatis potestate degenerat :
id corpus quod assumptum est, virtutem na-
ntea manentis (e) abolevit, cum in eo corpore
ssumptum est, virtus naturæ antea manentis
ar.

id quid in eo infirmum, ad hominem referendum.
ne si quid infirmum ex persona ejus dictum
etur; ad hominem referri oportebit, per quem
vit in nobis. Verbum enim caro factum est, et
vit in nobis (Joan. 1, 14). Referendum autem
est, quia non alienæ aut simulatæ naturæ ho-

illud tract. ps. LXIII, num. 3, ubi tradit in
s attendendum, quando fides gentium nuntietur,
peccata anterioris populi arguantur.

Editi, et sub diversorum est personis; tum Lips.
prophetarum: castigantur ex mss.

Editi, sine probabili: refragantibus mss., qui
habent præsumpsit, pro assumpsit. Sic pag.
), Dominus ex virgine corpus præsumpturus
.